—3697— Józ< f

— W szkole prywatnej męzkiej dla młodzieży
izraelskiej, w domu W. Wawelberg i pod N-m 1, przy
ulicy Przechodniej, rozpocznie się zapis uczniów i wy
kład neuk na półrocze 2gie roku szkolnego 1871/2,
w dniu 19 kwietnia (1 maja) 1872 r.—Nsdnienia się
przytem, iż przyjmuje się także uczniów na stół i
mieszkanie, zapewniając im opiekę rodzicielską i po
moc naukową.— Muszkat. —3531—

— Instytut leaxnicsy Doktora Kailera, przyjmuje
na stałe pomieszczenie chorych z tak zwauemi choro
bami sekretnemi (syfilitycznemi), i z wszelkiego ro
dzaju cierpieniami skóry.

jbriuPinci/i i W (.'efiaruttri-e za 8 tmjiów....................................

u Warszawie
].*.kozi lic z Ency-klopcdyą lis. 9 kop. 40 — bez Encyklopedyi Ra. 5 koi).
T»AI »•-»/. -»»»’. *7A . A # {

2

DODATEK KUUDU 9ABmWSH N. 91.
Dma 25 Kmetma 1872 roku. • Czwartek. Dwta 13 (25) Kwietnia 1872 roku.

Ma prowincyi i u Cesarstwie za 8 tppiów Rs. J8. czyli kwarUlnie Rs. 2 k<?p. 25.
łJuaga. Pomimo że 1 szy posn| Inryklnpedji wyjdzie u Maja. Jcdn.-.knwnd rrcnnraora-

tnrouie odbiorą w riągu niloi bieżącego, wszytikie należne 18 poszjfdw.
Korrcspondcncje i posyłki pieniężne uprasza się adressowaó: „do Księgarni